

Årsredovisning för
Art and Creation Sweden AB

556916-0111

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joachim Ström
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Art and Creation Sweden AB, 556916-0111, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falköping registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konstnärlig verksamhet, fastighets- förvaltning, uthyrning av lägenheter, äga och förvalta fast egendom, provisionsbaserad försäljning av hälso- och skönhetsprodukter, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anledningen till minskad försäljning är hur kompensationsplanen ser ut. Tillväxt och omsättning har ökat i verksamheten men vi saknar en bra balans vilket gör att utbetalningar av bonus minskar. Dock finns omsättningen kvar i systemet vilket gör att när vi kommer i kapp med en bra balans så ökar intäkterna. Vi är i en uppbyggnadsfas.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	217	545	294	335
Resultat efter finansiella poster	-83	28	66	-10
Soliditet %	-59,3	50,2	24,6	-68,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 098	27 549
Balanseras i ny räkning		27 549	-27 549
Årets resultat			-83 401
Belopp vid årets utgång	50 000	6 451	-83 401

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 451
Årets resultat	-83 401
Summa	-76 950
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-76 950
Summa	-76 950

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		217 115	544 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		217 115	544 948
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-218 967	-395 615
Övriga externa kostnader		-75 574	-115 267
Personalkostnader	2	-2 706	-2 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 500	-2 500
Summa rörelsekostnader		-299 747	-516 288
Rörelseresultat		-82 632	28 660
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	-17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-818	-1 046
Summa finansiella poster		-769	-1 063
Resultat efter finansiella poster		-83 401	27 597
Resultat före skatt		-83 401	27 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48
Årets resultat		-83 401	27 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 000	7 500
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	15 100	15 100
Summa materiella anläggningstillgångar		20 100	22 600
Summa anläggningstillgångar		20 100	22 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 503	29 537
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		455	34 179
Summa kortfristiga fordringar		14 958	63 716
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 388	26 164
Summa kassa och bank		10 388	26 164
Summa omsättningstillgångar		25 346	89 880
SUMMA TILLGÅNGAR		45 446	112 480

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 451	-21 098
Årets resultat		-83 401	27 549
Summa fritt eget kapital		-76 950	6 451
Summa eget kapital		-26 950	56 451
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 901	18 750
Övriga skulder		38 495	24 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 000
Summa kortfristiga skulder		72 396	56 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 446	112 480

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Ingående avskrivningar	-5 000	-2 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 500	-2 500
Utgående avskrivningar	-7 500	-5 000
Redovisat värde	5 000	7 500

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 100	15 100
Utgående anskaffningsvärden	15 100	15 100
Redovisat värde	15 100	15 100

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Falköping

Joachim Ström
Joachim Ström
Styrelseledamot

2025-07-31
Datum